SESC – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional em Roraima | www.sescrr.com.br
Rua Araújo Filho, nº 947, Centro, Boa Vista (RR), CEP 69.301-090, Tel. (95) 3212-2824

E-mail: seletivosesc@sescrr.com.br | CNPJ: 03.488.834/0001-86

•

PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
SESC/RR Nº 098/2022 – JOVEM APRENDIZ

CONVOCAÇÃO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO

O SESC - ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DE RORAIMA pelo presente comunicado, torna público para
conhecimento dos interessados, a convocação para o envio da documentação dos INSCRITOS do Processo de
Recrutamento e Seleção nº 098/2022 – JOVEM APRENDIZ.

Para atender esta etapa, solicitamos o seguinte:

1. Os candidatos convocados para esta fase devem encaminhar no endereço de e-mail: seletivosesc@sescrr.com.br,
no dia 28/04/2022 das 08h às 14h, APENAS os seguintes documentos:

• RG e CPF (frente e verso);
• Ficha de inscrição, Termo de compromisso e comprovante de inscrição assinados a próprio punho pelo candidato;
• Comprovante de Escolaridade;
• Certificado(s) que comprovem conhecimentos no Pacote Microsoft Office e Navegação em internet.

Todos os documentos devem ser enviados digitalizados. A não apresentação de qualquer dos documentos
exigidos e/ou a ausência de assinatura nos documentos, causará a eliminação do candidato.

2. No assunto do e-mail, deve ser informado o processo seletivo no qual o candidato está participando. No corpo do
texto, o candidato deve se identificar com o seu nome completo.

3. Os candidatos convocados que enviarem a documentação no prazo informado e atenderem aos requisitos do
edital serão convocados, após a análise da documentação, através de publicação (prevista para o dia 13/05/2022, a
partir das 18h) no site oficial do seletivo do SESC Roraima, informando a data, horário e local da entrevista/prova
prática.

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

01. ADRIAN HENRIQUE RJOLDT LATORRE

02. AGATHA MARINHO MARTINS

03. ALICE ALVES DE BRITO

04. ALICE ROBERTA ILDEFONSO BARRETO

05. ALINE DA SILVA OLIVEIRA

06. AMANDA CAROLINE DE ALMEIDA

07. AMANDA PEREIRA DOS SANTOS

08. ANA LUIZA ANDRADE DA SILVA

09. ANA VITORIA MARQUES DA SILVA

10. ANDRÉ HENRIQUE SILVA MARQUES

11. ANDREA VALENTINA PEREIRA MARQUEZ

12. ANDREINA FERNANDES PEREIRA

13. ARNALDO RODRIGUES DE ARAÚJO JÚNIOR

14. BRUNA LOURRANY LOPES SANTOS

15. CAMILY FEITOZA DA SILVA

16. CARLOS EDUARDO SOUZA PEREIRA DE ALMEIDA

17. CIBELLE SILVA DE ALENCAR

mailto:ngp@sescrr.com.br
mailto:seletivosesc@sescrr.com.br

SESC – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional em Roraima | www.sescrr.com.br
Rua Araújo Filho, nº 947, Centro, Boa Vista (RR), CEP 69.301-090, Tel. (95) 3212-2824

E-mail: seletivosesc@sescrr.com.br | CNPJ: 03.488.834/0001-86

•

18. CLARA EDUARDA STUMPF FONSECA

19. DANIELY FRANCO PARNAIBA

20. DANTON REINALDO MOREIRA DE MELO

21. DAYANNE ANA NASCIMENTO DE SOUZA

22. EDUARDO MARTINS CAMPOS

23. EDUARDO OLIVEIRA DA COSTA

24. EDUARDO PEREIRA CRUZ

25. EDWARDA DE CASTRO LEVEL

26. ELITON TITO DE ARAUJO BENTO

27. EMERSON CERQUEIRA BRINGEL

28. ENDRYA VIVIANE DA SILVA PINHEIRO

29. ERIKA MEGIAS DA SILVA

30. ESILA XAVIER DA SILVA

31. ESTHEPHANE CRISTINA COSTA DA SILVA

32. ESTHER DA COSTA PINHO

33. EURYELE LEAL LESTER PIO

34. EVELLYN MILLY VITAL COSTA

35. EVESON DA CUNHA GARCEMA

36. GABRIELLA BARBOSA DA SILVA

37. GIOVANA ÁGATA LIRA RODRIGUES

38. GIOVANNA CESAR DE ALMEIDA

39. GIOVANNA MILIANO DOS SANTOS

40. GISLENE BORGES DA SILVA

41. GRACIELLY BARROSO DE MATOS

42. GUILHERME DUARTE FERREIRA

43. GUSTAVO SOARES DOS REIS

44. ISABELLY DA SILVA BRITO

45. ISMAEL SILVA DE PAIVA

46. JAMES WAGNER RODRIGUES PEREIRA FILHO

47. JÂNIO RODRIGUES DA SILVA

48. JOÃO CARLOS COSTA

49. JOAO HENRIQUE MONTEIRO DANTAS DA SILVA

50. JOÃO VICTOR REIS DE MELO

51. JOAO VITOR CAMELO DE ALMEIDA

52. JOSIANE DAS NEVES NASCIMENTO

53. JOSUÉ AYLOS ABIEL PEIXOTO LIMA

54. KAIO OLIVEIRA DE PAULA

55. KAMILA GOMES NUNES

56. KARINNE SENA SOUSA

57. KELLYANNY DA SILVA COELHO

58. KELVEN BISPO DA SILVA

59. LARA NICOLLY PINHEIRO DE MATOS

60. LAURA MARIANGEL BRITO VIELMA

61. LAYRA EMANUELLE CAMARÃO TAVEIRA

62. LUCAS BORGES DA CUNHA

63. LUCAS SABINO MOTA

64. LYA CAROLLYNE MAGALHÃES MENDES TEIXEIRA

65. LYANDRA ALVES CAMARGO

66. LYANDRA ANGELICA DOS SANTOS ANDRADE

67. LYNDOMAR RIBEIRO DE SOUSA

68. MANOEL RODRIGUES BARBOSA FILHO

69. MARIA CLARA DIONISIO COSTA

70. MARIA EDUARDA GOMES DE LIMA

mailto:ngp@sescrr.com.br

SESC – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional em Roraima | www.sescrr.com.br
Rua Araújo Filho, nº 947, Centro, Boa Vista (RR), CEP 69.301-090, Tel. (95) 3212-2824

E-mail: seletivosesc@sescrr.com.br | CNPJ: 03.488.834/0001-86

•

71. MARIA THAYANNE SANTANA DE ALMEIDA

72. MATEUS FELIPE NUNES VIEIRA ALCANTARA

73. MATHEUS DE OLIVEIRA SANTOS

74. MAYLA  CRHISTINE DOS SANTOS SOARES

75. MIKAELLE ALVES DO NASCIMENTO

76. MOISÉS NASCIMENTO DE ALMEIDA

77. NAJARA COSTA DA SILVA

78. PEDRO DAVI RODRIGUES DE SOUZA

79. PEDRO HENRIQUE GOMES RODRIGUES

80. PEDRO JUNIOR DE OLIVEIRA

81. RAINARA CHRISTINI CAMPOS DE OLIVEIRA

82. RANAYRA LUIZE DA SILVA LIMA MACIEL

83. SAMUEL ASAFFE BRITO DE SOUSA

84. SARAH PENHA NUNES AMORIM

85. SHEYKNAH VITORIA VILAÇA PRATA

86. STANLEY PINTO DE OLIVEIRA

87. STEFANY BOAVENTURA ARRAIS DOS SANTOS

88. SUELEN VITÓRIA LOBATO SOARES

89. SUSANE DIAS FROZ

90. TAÍSSA VITÓRIA MOURA DE ARAÚJO

91. THIAGO SANTOS MARINHO DE LIMA

92. TIAGO MIGUEL RODRIGUES DE SOUZA

93. VALENTINA ARIAS TOVAR

94. VIVIANE DE LIMA COSTA

95. WILLY VICTOR DA SILVA LOPES

96. YAN ROCHA GOMES

97. YANNAEL PENHA NUNES AMORIM

98. YASMIM SOARES ROSAS

99. YASMIN DA SILVA ALBUQUERQUE

100. YURI GABRIEL MOURA BATISTA

Comissão de Processo Seletivo do SESC/RR
Boa Vista-RR, 27 de abril de 2022.

mailto:ngp@sescrr.com.br